EDITAL DE SELEÇÃO 2025 - PET-SAÚDE SUS DIGITAL

EDITAL NO 02/2025
RESULTADO PARCIAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte torna público o resultado parcial do
Processo Seletivo de bolsistas discentes para o Programa de Educação pelo Trabalho para
a Saúde/Informação e Saúde Digital (PET-Saúde SUS Digital), e convoca os 85 discentes
aprovados na primeira fase para as entrevistas.
Abaixo, os alunos estão listados por ordem alfabética e por curso, com o respectivo horário
de participação nas entrevistas.
As entrevistas ocorrerão de maneira remota, de forma que cada discente deverá entrar na
sala para a entrevista no horário especificado neste edital.

Curso: Ciência da Computação
Quinta-feira (26/06/2025)
Horário da manhã das 8:00 às 12:00
Link da sala de espera:  https://meet.google.com/ate-mvxz-hyq

Ordem da
entrevista

Nome do(a) candidato(a) Horário da
entrevista

1 Alefe Gustavo de Lima Morais 8:00 às 9:00

2 Alerrandro de Moura Martins 8:00 às 9:00

3 Ana Júlia de Medeiros Leite 8:00 às 9:00

4 Anderson Gabriel Queiroz Pereira 8:00 às 9:00

5 Antonio Carlos Monteiro Silva 8:00 às 9:00

6 Arthur Nathan de Oliveira Leite 8:00 às 9:00

7 Caio Anderson Bezerra Fernandes 9:00 às 10:00

8 Cindy Vitória Alves de Araújo 9:00 às 10:00

9 Eduarda Keila da Silva Moura 9:00 às 10:00

10 Eduardo Marinho de Paiva 9:00 às 10:00

11 Estela Viana Santos 9:00 às 10:00

12 Gabriel Henrique Oliveira Jales Ramalho 9:00 às 10:00

13 Gabryelle Ingride Pinto França 10:00 às 11:00

14 Igor Gaudêncio Medeiros 10:00 às 11:00

15 Isabelle Fernandes Rodrigues 10:00 às 11:00

16 Jaryson Simão Gomes 10:00 às 11:00

17 João Douglas Dantas Ferreira 10:00 às 11:00

18 João Heitor de Oliveira Morais 10:00 às 11:00

19 Larissa Ester Rodrigues Sales Justino 11:00 às 12:00

20 Luiz Fernando Santos Teixeira 11:00 às 12:00

21 Luiz Gustavo Torres Gonçalves 11:00 às 12:00

22 Marcos Bernardino de Sousa Terceiro 11:00 às 12:00

23 Maria Eduarda da Silva Pinto 11:00 às 12:00

24 Maria Leticia de Miranda Souza 11:00 às 12:00

Curso: Ciência da Computação
Quinta-feira (26/06/2025)
Horário da tarde das 14:00 às 17:00
Link da sala de espera:  https://meet.google.com/ate-mvxz-hyq

1 Maria Luiza Freitas de Sousa 14:00 às 15:00

2 Marlos Emanuel da Silveira Fontes 14:00 às 15:00

3 Matheus Cardoso de Miranda 14:00 às 15:00

4 Maykon Gabriel Tavares da Silva 14:00 às 15:00

5 Miguel Silvano Gomes Junior 14:00 às 15:00

6 Ramon de Sousa Lima 14:00 às 15:00

7 Richard Cauê Andrade Matias 15:00 às 16:00

8 Sthefanny Barbosa de Lima Costa 15:00 às 16:00

9 Victor Daniel Freitas de Almeida 15:00 às 16:00

10 Victor Felipe Ferreira Caetano 15:00 às 16:00

11 Vinicius de Holanda Fernandes 15:00 às 16:00

12 Vinicius Eduardo Freitas de Sales 15:00 às 16:00

13 Vinicius Samuel Gomes Miranda 16:00 às 17:00

14 Wyklify Jhonson Fernandes de Souza 16:00 às 17:00

15 Yan Brendo Silva Araújo 16:00 às 17:00

16 Yuri Filgueira de Souza 16:00 às 17:00

17 Zaqueu Nilton de Souza Paiva 16:00 às 17:00

Curso: Medicina
Sexta-feira (27/06/2025)
Horário da manhã das 8:00 às 11:00
Link da sala de espera: https://meet.google.com/zpj-yhdc-zud
Ordem da
entrevista

Nome do(a) candidato(a) Horário da
entrevista

1 Camile Aragão Lira 8:00 às 9:00

2 Daniel Rodrigo de Lima Gomes 8:00 às 9:00

3 Darlan Santos Bezerra 8:00 às 9:00

4 Denise Rocha Dias da Silveira 8:00 às 9:00

5 Fernanda Medeiros Santos 8:00 às 9:00

6 Gilliard do Nascimento 8:00 às 9:00

7 Igor Rodrigues da Silva 9:00 às 10:00

8 Isabelle Cavalcanti de Albuquerque Bezerra 9:00 às 10:00

9 Jamily Lima Bezerra 9:00 às 10:00

10 José Vinicius Cavalcante Soares 9:00 às 10:00

11 Kaillanny Kettly Melo Freitas 9:00 às 10:00

12 Larissa Linhares Vasconcelos  9:00 às 10:00

13 Maria Emanuella Barbosa Firmino 10:00 às 11:00

14 Matheus da Cruz Ferreira 10:00 às 11:00

15 Pedro Mariano da Silva Rodrigues 10:00 às 11:00

16 Tiago Dutra de Almeida 10:00 às 11:00

Curso: Enfermagem
Sexta-feira (27/06/2025)
Horário da manhã das 11:00 às 12:00
Link da sala de espera: https://meet.google.com/zpj-yhdc-zud

Ordem da
entrevista

Nome do(a) candidato(a) Horário da
entrevista

1 Alex Riquelme de Almeida Barreto 11:00 às 12:00

2 Ana Letícia Morais de Oliveira 11:00 às 12:00

3 Ana Raquel Patrício de Melo 11:00 às 12:00

4 Antônio Mateus Almeida de Oliveira 11:00 às 12:00

5 Davd Lopes de Araújo 11:00 às 12:00

6 Éllison Bruno da Silva Bezerra 11:00 às 12:00

 Curso: Enfermagem

Sexta-feira (27/06/2025)
Horário da manhã das 14:00 às 17:00
Link da sala de espera: https://meet.google.com/zpj-yhdc-zud

Ordem da
entrevista

Nome do(a) candidato(a) Horário da
entrevista

1 Fernanda Fernandes de Araújo          14:00 às 15:00

2 Fillype Ronie Pinto França 14:00 às 15:00

3 Giulia Victória Marques Godeiro 14:00 às 15:00

4 Íkaro Ramon Marques Alves 14:00 às 15:00

5 Júlia Lenuzia Aires Sena 14:00 às 15:00

6 Laysa Júlia Marques Rodrigues 14:00 às 15:00

7 Leticia Maria Mendes Vale 14:00 às 15:00

8 Lilian Stefany de Moura Alves 15:00 às 16:00

9 Lívia Mayara de Souza Rêgo Costa 15:00 às 16:00

10 Lorena Gabrielle Alves da Silva 15:00 às 16:00

11 Luis Claudio de Oliveira Fernandes 15:00 às 16:00

18 Maria Eduarda Fernandes Mota 15:00 às 16:00

19 Maria Eduarda Oliveira Vasconcelos 15:00 às 16:00

20 Mercedes Eduarda de Medeiros Mesa 15:00 às 16:00

21 Natalia Augusta Barros de Lima 16:00 às 17:00

22 Nayandro de Sousa Ribeiro 16:00 às 17:00

23 Salisa Duarte Medeiros 16:00 às 17:00

24 Sara Helena Soares Silva 16:00 às 17:00

25 Suzana Maria Rocha Bezerra 16:00 às 17:00

26 Uévila Fonsêca Corcino 16:00 às 17:00

27 Vanderleia Riara Cavalcante Costa 16:00 às 17:00

28 Wanderlan Pereira de Sousa 16:00 às 17:00